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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72622202R

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit Albanian Network Food Industry
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Thoma 
Kalefi, zona kadastrale 8522, objekti me numer pasurie 
16/474. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave 

dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale 
dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe alkolike, duhan, cigare. 
Kembim valutor. Veprimtari e agjentit per transferte parash 
ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Hapjen e agjensive te 
udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e agjensive per 
shitjen e biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete brenda e jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e dyqaneve per 
tregtimin e bizhuterive te te gjitha llojeve prej floriri, 
argjendi, sermi diamanti..etj. Hapjen e qendrave dhe 
komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, 
salla lojrash per femije dhe te rritur, salla per ushtrimin e 
forces per femije e te rritur. Hapjen e qendrave estetike, 
masazheve dhe kozmetike. Sherbim ne fushen e ushqimit 
social, bar-restorant, piceri, hoteleri, sherbime ne fushen e 
turizmit. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne dyqane te te gjitha 
llojeve, lokale, markete dhe hipermarkete. Eksport-import 
sipas legjislacionit shqipetar. Kultivimi i produkteve 
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bujqesore dhe frutikultures si dhe tregtimin me shumice e 
pakice i produkteve te tyre. Shitje me shumice e ushqimeve 
me origjine shtazore per njerez. 
Kadri Mehalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2020                Deri: 27/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SeitMëhalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga Thoma 
Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.1 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, 
rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-
2/1, kati 2, dyqani nr.2 Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 
Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria 
nr.8/67-2/1, kati 2, dyqani nr.3 Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Elbasan, lagjja Shenkoll, rruga Leonidha Haxhinikolla, 
nd.10, dyqan ne te majte te hyrjes se nderteses. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, 
zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, dyqani nr.4 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan, Lagjja 
Qemal Stafa, rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8522, 
objekti me nr pasurie 11/407. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, 
pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, dyqani nr.5. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Furgon DAIMLER BENZ me targe AA 701 AA 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, rruga Thoma 
Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 1. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Autoveture OPEL COMBO me 
targe AA 017 MA. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANFI
E-Mail: kadrimehalla2020@gmail.com  
Telefon: 0682048816  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D7B4E0-41C9-4A1B-9CC4-174392BF1761


3

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-166870-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218802-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e tete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 5215 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER CHRYSLER me targe EL 9368 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 4438 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me targe EL 7439 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon MERCEDES BENZ me targe EL 2503 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe AA 701 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja Shenkoll, rruga Leonidha Haxhinikolla, nd.10, dyqan ne te majte te 
hyrjes se nderteses.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 5710 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224305-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
03.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 589 GJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Wolkswagen me trage TR 8346 T.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A264640F-1FE7-4CE5-994A-DFEDBF83637D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D236D01-9CD5-496B-ADD4-422E3C68DFE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269537-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Fiat Doblo me targe AA 729 PM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-313321-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2017 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, 
dyqani nr.7, kati 2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji km.1, Q.T.O kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368274-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.07.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 
1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, dyqani 
nr.7, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C21C60-741D-4A88-8A31-80D802479BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CACECE-DC07-4B3C-9B5F-663636DC9C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA5634A-C5DF-4B09-B740-0D9205EA8304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B251E18-B039-440D-AD67-06D9FB4E3E13
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398554-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i marrjes nga shoqeria te financimeve prane PROCREDIT BANK, deri ne 
shumen maksimale 500.000 Euro, ne perputhje me kushtet e specifikuara ne kontratat qe 
do te nenshkruhen midis paleve per kete qellim. Depozitimi i kerkeses daste 25.07.2017, 
per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 4438 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401728-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.07.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 346 KE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430600-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 17.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Lagjja Qemal Stafa, rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr.8522, 
objekti me nr pasurie 11/407.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Furgon DAIMLER CHRYSLER me targe AA 967 LV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon FORD me targe EL 7439 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6551991-B497-44A8-9F57-0A59FCAAC875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C2229-0974-4381-A1CB-99946EB296FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0019C4-083B-42CD-8EF0-DAFD079C0770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15441059-143F-4611-A1EB-EC4E9D13FA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4431C45E-579A-446B-89C2-748787725E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AD3580-F6F8-4657-A257-CE8EF1A84EBD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527236-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon MERCEDES BENZ me targe EL 2503 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 346 KE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Furgon DAIMLER CHRYSLER me targe AA 967 LV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570505-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2017 ku 
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te mallrave dhe 
artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, blegtorale dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe 
alkolike, duhan, cigare. Kembim valutor. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Hapjen e agjensive te udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e agjensive per shitjen e 
biletave ajrore, detare dhe tokesore. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
trete brenda e jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e dyqaneve per 
tregtimin e bizhuterive te te gjitha llojeve prej floriri, argjendi, sermi diamanti..etj. Hapjen 
e qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salla lojrash 
per femije dhe te rritur, salla per ushtrimin e forces per femije e te rritur. Hapjen e 
qendrave estetike, masazheve dhe kozmetike. Sherbim ne fushen e ushqimit social, bar-
restorant, piceri, hoteleri, sherbime ne fushen e turizmit. Zhvillim te aktivitetit tregtar ne 
dyqane te te gjitha llojeve, lokale, markete dhe hipermarkete. Eksport-import sipas 
legjislacionit shqipetar. Kultivimi i produkteve bujqesore dhe frutikultures si dhe tregtimin 
me shumice e pakice i produkteve te tyre. ")          u be            ("Import-eksport dhe shitje 
me shumice dhe pakice te mallrave dhe artikuj te ndryshem industriale, ushqimore, 
blegtorale dhe bujqesore, pijeve freskuese dhe alkolike, duhan, cigare. Kembim 
valutor. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Hapjen e agjensive te 
udhetimit, turistike dhe reklamash. Hapjen e agjensive per shitjen e biletave ajrore, 
detare dhe tokesore. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te trete brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BABB74-771C-4CA2-8298-0BCABFA86A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F9B811-32E7-4D07-B657-8E0A04C8A951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B0263E-6862-4229-A15D-DA07FAA2A876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7739DD6C-E1EB-4672-BBB3-564DDE454CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92497025-FA9A-4CD8-8ED9-C9EE3811FAD8
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e jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Hapjen e dyqaneve per tregtimin e 
bizhuterive te te gjitha llojeve prej floriri, argjendi, sermi diamanti..etj. Hapjen e 
qendrave dhe komplekseve sportive per argetimin dhe clodhjen e njerezve, salla 
lojrash per femije dhe te rritur, salla per ushtrimin e forces per femije e te rritur. 
Hapjen e qendrave estetike, masazheve dhe kozmetike. Sherbim ne fushen e ushqimit 
social, bar-restorant, piceri, hoteleri, sherbime ne fushen e turizmit. Zhvillim te 
aktivitetit tregtar ne dyqane te te gjitha llojeve, lokale, markete dhe hipermarkete. 
Eksport-import sipas legjislacionit shqipetar. Kultivimi i produkteve bujqesore dhe 
frutikultures si dhe tregtimin me shumice e pakice i produkteve te tyre. Shitje me 
shumice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589307-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 12.12.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA 589 GJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620525-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 09.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Furgon Caddy Volkswagen me targe AA 092 GS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Fiat Doblo me targe AA 729 PM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635780-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BBFB5F-6C0F-4DAA-8960-E43C64D12DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AA9CE9-C0B1-49BF-AFFF-3B04CDD4E816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA91ED5-0629-4625-A4AA-8BEAFC7DA521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7066F1-CA17-4A3D-87DE-E72AA6C28091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7831A1-B553-463A-B549-5A6B62FBC6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E54354C-C4DF-4299-8011-DBE03D35563E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA4F9DD-CF64-4216-BB3A-ED6D4AC61246
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit dt 19.01.2018, per te 
mbyllur 1 (nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 5215 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696532-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.03.2018 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autoveture OPEL COMBO me targe AA 017 MA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Furgon Caddy Volkswagen me targe AA 092 GS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710196-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon Wolkswagen me trage TR 8346 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734288-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.10.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53355056-6239-4321-95FA-330AFC401FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A0C37A-D64F-4575-AA03-D034265F2496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E21FC8-1358-45A7-8B5B-E4D53FBBD1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4878B83C-C2D3-48ED-85F7-767B78F0D8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97188F61-5F65-4F88-8DB9-C58E74792799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B7C0C6-FB31-40A9-9622-E4D57B69FF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6551B52B-747C-40B4-836F-38F4D0783730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE894C5C-F236-4469-A88A-A4C4D28CBCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340A38DD-E3E6-4813-982D-E83548CB0B35


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Seit Mëhalla")                      Nga data "10/04/2018             
Ne daten "10/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Servet Mehalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743967-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, lagjja 28 Nentori, pallati 422/c.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766031-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 02.05.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER BENZ me targe EL 5710 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777544-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.10.05.2018, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon DAIMLER CHRYSLER me targe EL 9368 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji km.1, Q.T.O kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AA0717-D231-4326-B23F-FC06DC97D57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67634A30-5DF5-4654-8B9C-8A268662C063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3251A98-74F6-4C39-95DE-A2191D04385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4038D0-BEF5-43A7-B53E-052EC8530CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F198A8-B0B8-421F-99CC-8CF9ED85419B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CD070A-BDE1-4DC5-9DF5-95634E60428A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836495-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 26.06.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi Qemal Stafa, lagjja 28 Nentori, pallati 422/c.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906297-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910294-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.03.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F2F86-F83D-4A58-A729-C9EA9A46FEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7CDBAD-3FEB-40FB-891E-F9575AD116F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E81124-38F0-428B-BDD1-FB5629827DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D67E1E-9DEB-4272-82E3-45C731F69CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA9FDBB-7972-4E4D-B1E6-CC9A8B6B89C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601CCAE-0DA5-4F0F-93A8-DE525B73A0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6776414-E507-46C7-9E68-578E609F4655
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Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, pasuria nr.8/67-2/1, kati 2, 
dyqani nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008703-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 11302Prot datë 13.11.2018, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan , ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin “Albanian Network Food Industry” me 
NUIS (NIPT) L72622202R, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100887-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.210/3 Regj., date 08.02.2019, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “616/A” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
kuotat e pales debitore shoqeria “Albanian Network Food Industry” sh.p.k., me 
administrator Seit Mehalla me NIPT-L72622202R per shlyerjen e detyrimit ne shumen 
32.389.950 leke. Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne regjistrin tregtar te 
pales debitore “Albanian Network Food Industry” sh.p.k per moskryerjen e cdo veprimi qe 
do te sillte ndryshime.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272131-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1570/1 Prot., Nr. 208 Regj datë 
17.07.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbaruese “SPAHIU” SHPK., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros conservative mbie  të gjitha aksionet e zotëruara nga 
debitori , “Albanian Network Food Industry” SHPK me Nipt L72622202R me ortak dhe 
administrator Z. Seit Mëhalla. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277989-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371A3EE9-D316-4844-9EB1-5F261FBC3ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2202533-8CC6-447D-B5C1-DEB479D77E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB04A5-B957-4EEF-BFAC-E8C3972F732F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAA710-7F30-4BB8-AD82-60D643243875
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 6311 Prot., Nr.140-19 Regj., datë 
15.07.2019, lëshuar nga Sherbimi Permbarimor “Astrea”, protokolluar nga QKB me nr. 
9670 Prot., date 17.07.2019, ku është urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi aktivet e 
subjektit “Albania Network Food Industry ANFI” Sh.p.k me Nipt L72622202R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457748-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1080Regj., nr. 272Prot., datë 
21.01.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Real Bailiff Service” sh.p.k, protokolluar 
nga QKB me nr. 842 Prot., datë 21.01.2020, ku është urdhëruar: “Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e palës debitore “Albanian Network Food Industry” SHPK  
NIPT- L72622202R, me qëllim mostjetërsimin e tyre, si dhe moskryerjen e çdo veprimi që 
do sillte ndryshime në regjistrin tregtar.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558776-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.07.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Seit Mëhalla dhe emerimi i Kadri Mehalla.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kadrimehalla2020@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Mehalla")                      Nga data 
"27/07/2020             Ne daten "27/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Seit Mëhalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561793-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
vendim 357.pdf
Gjoba356.pdf
Pasqyra e performaces.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28B428-4547-48E1-B2C3-2E9E516A0891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63492636-EF6E-4A0F-B827-820CABE5653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C86ED-1900-44CE-A828-1F0A8E4960C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2760B0F5-434F-4B51-8019-1946B7FA656A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7DEA12-83A0-40D7-810B-D1AF2FD8750E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F146DE43-DCC4-4EC5-8EAA-A03365FA6595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FC1A4E-8619-4308-99C6-30A5156753E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EFECF3-265D-49D9-8EFC-01C7D6EFDEE2
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08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655446-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.39Prot., Nr.368Dosje datë 
25.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 1117Prot., date 02.02.2021 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private T.M.A, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat  e subjektit, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar per: - 
Shoqeria  “Albanian Network Food Industry” SHPK  me NUIS ( NIPT ) – L72622202R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723351-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.5486 Prot., datë 09.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Albanian Network Food Industry” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
L72622202R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48A141C-C72F-4C22-8F07-7C210B3E6421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB16C8E3-F2B4-4DC5-B440-1A4FFC66EBA9

